
Pārgaujas aktualitātes augustā

Gatavojas Straupes ciema ielu pārbūvei
Noslēdzies  iepirkums  grants  seguma  ielu  pārbūvei  Straupes  ciemā.  Sagatavots
projekta pieteikums un iesniegts saskaņošanai. Paredzēts ieklāt asfalta segumu Jāņa,
Lauku, Pļavas, Bērzu, Nākotnes un Senču ielas posmā. Kopumā ielu segumu atjaunos
1355 metru garumā. Darbus plānots veikt līdz 2023. gada nogalei.  

Tiekamies "Saimniekballē"!
Pārgaujas  apvienības  pārvaldes  māju  saimnieki  šogad  atkal  aicināti  tikties
“Saimniekballē”.  Pasākums  notiks  12.  augustā  Ungurmuižā. 
Visiem Pārgaujas apvienības pārvaldes teritorijā esošo māju saimniekiem, kuri vēlas
piedalīties pasākumā, jāpiesakās līdz 4. augustam, zvanot uz tālr. nr. 29171764 vai
26359939 vai aizpildot tiešsaistes pieteikšanās formu mājaslapā www.pargauja.lv.
Ierašanās no plkst. 19.30 līdz 20.00.
Pasākuma viesus priecēs Cēsu Tautas teātris ar izrādi “Mucenieks un muceniece”, pēc
izrādes balle ar grupu “Bellakords”. Groziņu vakars.  

Notiks kārtējie Lielstraupes pils svētki
Lielstraupes pils svētkus šogad svinēsim 26. augustā no plkst. 12.00 līdz 18.00.



Svētku programma:  

    plkst. 12.00 un plkst. 14.00 Torņa mūzika pils pagalmā;
    plkst. 13.00 Karalienes mūzika; 
    plkst. 16.00 Lielkoncerts uz pils terases ar Uģi Prauliņu un draugiem.

Pilī  un  pagalmā darbosies  viduslaiku  virtuve,  dzintara  darbnīca,  šūšanas  darbnīca
mazām princesēm. Sīkāka informācija, zvanot uz tālr. nr. 29464946. Rezervē datumu
un tiekamies!

Raiskuma skolā darbi tuvojas noslēgumam
Veiksmīgi  norit  Aleksandra  Bieziņa  Raiskuma  pamatskolas  energoefektivitātes
paaugstināšanas  projekta  realizācija.  Lai  gan  darbu  apjoms  ir  vērienīgs,  būvnieks
izmantojis labvēlīgos laika apstākļus, lai tos veiktu pēc iespējas intensīvāk. Patlaban
fasādes siltināšanas darbi veikti pilnā apjomā. Vēl turpinās ieejas mezglu atjaunošana
un pamatu siltināšana. Darbu izpildes termiņš ir 30. septembris, taču, ja laika apstākļi
būs labvēlīgi, darbus plānots pabeigt jau līdz jaunā mācību gada sākumam.  

Turpinās Stalbes siltumtrases pārbūve
Turpinās  Stalbes  siltumapgādes  sistēmas  rekonstrukcija.  Darbi  norit,  iekļaujoties
kalendārajā  grafikā.  Līdz  šim  paveikts  lielākais  darbu  apjoms,  un  paredzēts,  ka
siltumtrases  pārbūves  darbi  noslēgsies  līdz  šī  gada  oktobrim.   

Atkārtoti aicinām māju īpašniekus nekavēties ar siltummezglu izbūvi, lai laikus varētu
pieslēgties izbūvētajai siltumtrasei pirms jaunās apkures sezonas sākuma!

 

Apvienības pasākumi augustā

05.–10.08.  
Raiskuma parkā
Baibas Zvejnieces izstāde “Raiskuma pagasta daba laika ritmos”

05.08. plkst. 19.00
Raiskuma parkā
Koncerts “Satiekamies augustā”

05.08. plkst. 21.00
Raiskuma parkā
Balle ar Dinu Sumeragu

06.08. plkst. 16.00
Ungurmuižā
Ilzes Avotiņas, Kristīnes Luīzes Avotiņas un Lizelotes Annas Avotiņas personālizstādes



“Sapnis dārzā” atklāšana. Izstāde skatāma 06.08.–30.09.

06.08. plkst. 17.00
Straupes estrādē
Grupas “bet bet” labāko dziesmu koncerts

06.08. plkst. 18.00
Ungurmuižā
Ikgadējais kamermūzikas koncerts “Šūbertiāde”

11.08. plkst. 20.00
Ungurmuižā
Zvaigžņu nakts Ungurmuižā

12.08. no plkst. 19.30
Ungurmuižā
Pārgaujas “Saimniekballe”

16.08. plkst. 18.00
Ungurmuižā
Ievas Kerēvicas koncertprogramma “Romantika”

19.08. no plkst. 10.00
Stalbes pamatskolas sporta stadionā
Sporta svētki 

26.08. plkst.12.00–18.00
Lielstraupes pilī
Lielstraupes pils svētki

26.08. no plkst. 16.30.
Stalbes pamatskolā
Stalbes skolas absolventu, esošo un bijušo skolas pedagogu un darbinieku salidojums

 

Kapu svētki

5. augustā

plkst. 12.00 Unguru kapos (mācītājs Gints Polis)
plkst. 14.00 Strīķu kapos (Jānis Gabrāns)
plkst. 15.00 Lenču kapos (Jānis Gabrāns)
plkst. 16.30 Raiskuma kapos (Jānis Gabrāns)



 

 


